公告编号：2023-046

证券代码：831885         证券简称：鱼鳞图          主办券商：开源证券

鱼鳞图信息技术股份有限公司

关于对控股子公司减资的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个

别及连带法律责任。

一、减资概述

（一）基本情况

根据控股子公司成都唐校未来科技有限公司（以下简称“未来科技”）业务

发展状况，公司决定拟对未来科技进行减资。减资前公司出资金额为1000万元，

占注册资本的48.7805%。2022年5月20日，未来科技的股东成都国之泰科技中心

（有限合伙）（以下简称“国之泰”）与公司、未来科技签署了《成都唐校未来

科技有限公司股权托管协议》，国之泰持有未来科技51.2195%的股权，委托公司

行使国之泰持有的未来科技2.00%股权对应的表决权，并委托公司全面负责未来

科技的经营和管理，公司愿意托管未来科技，托管期限自2022年5月20日至2030

年12月31日。国之泰与公司、未来科技拟解除上述《成都唐校未来科技有限公司

股权托管协议》，同时拟对未来科技进行减资。减资后公司出资金额将为367.5

万元，占注册资本的49%，减资金额为632.5万元。

（二）审议和表决情况

根据《公司章程》和《公司对外投资管理制度》等规定，该事项无需提交董

事会和股东大会审议。

（三）减资生效需要的其他审批及有关程序

针对本次控股子公司减资事项，公司会与其他投资人协商减资事宜，并报当

地工商行政部门办理相关变更手续。

（四）是否构成重大资产重组

公告编号：2023-046

本次交易不构成重大资产重组。

（五）是否构成关联交易

本次交易不构成关联交易

二、减资标的的基本情况

公司名称：成都唐校未来科技有限公司

注册资本：2050万元

注册地址：成都市金牛区天回镇天龙大道1333号地理信息科技产业园4幢4单

元

经营范围：一般项目：软件开发；非居住房地产租赁（除依法须经批准的项

目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）。

拟减资前，投资人的投资规模和持股比例为：

股东名称 币种 认缴金额

（万元）

持股比例

成都国之泰科技中心（有限合伙） 人民币 1050 51.2195%

鱼鳞图信息技术股份有限公司 人民币 1000 48.7805%

合计 人民币 2050 100%

拟减资后，投资人的投资规模和持股比例为：

股东名称 币种 认缴金额

（万元）

持股比例

成都国之泰科技中心（有限合伙） 人民币 382.5 51%

鱼鳞图信息技术股份有限公司 人民币 367.5 49%

合计 人民币 750 100%

三、本次减资对公司的影响

公司减资是为进一步整合公司资源，提高资产的运营效率。本次减资不会对

公司产生重大影响，本次减资并解除《成都唐校未来科技有限公司股权托管协议》

后成都唐校未来科技有限公司不再为公司控股子公司。

鱼鳞图信息技术股份有限公司

董事会

2023年12月12日